OC SPORT PEN DUICK
FFyoile La Solitaire du Figaro Paprec / Etape 5 CFECL 23

23/08/2023 au 17/09/2023

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019) mardi 19 septembre 2023 & 18.05 h.

Course 3 en TEMPS REELS (Tous groupes : 30 participants)
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(Ed_Ma_T2)
Rang | Identif.1 | Identif 2 Concurrent GRP Temps réel Pénalité Tps total Ecart ler Ec préc
1 FRA 52 52 | ORCOM DELPECH Jules [FRANCE] FIG | 3j.12:39:59 3j.12:39:59
2 FRA 39 39 | QUEGUINER LA VIE EN ROSE BONAFOUS Elodie [FRANCE] FIG | 3j.12:43:10 3.12:43:10 00:03:11 00:03:11
3 FRA 27 27 | REGIN BRETAGNE CMB MORVAN Gaston [FRANCE] FIG | 3j.12:53:03 3j.12:53:03 00:13:04 00:09:53
PERFORMANCE
4 FRA 32 32 | GROUPE REEL LOISON Alexis [FRANCE] FIG | 3j.12:54:48 3j.12:54:48 00:14:49 00:01:45
5 FRA 15 15 | BANQUE POPULAIRE HOREAU Corentin [FRANCE] FIG | 3j.12:59:27 3j.12:59:27 00:19:28 00:04:39
6 FRA 37 37 | SKIPPER MACIF 2022 BERREHAR Lois [FRANCE] FIG | 3j.13:02:51 3.13:02:51 00:22:52 00:03:24
7 IRL 8 8 | SMURFIT KAPA-KINGSPAN DOLAN Thomas [FRANCE] FIG | 3j.13:12:09 3.13:12:09 00:32:10 00:09:18
8 FRA 36 36 | REGION NORMANDIE PIROUELLE Guillaume [FRANCE] FIG | 3j.13:17:35 3j.13:17:35 00:37:36 00:05:26
9 FRA 56 56 | EDENRED BOURGNON Basile [FRANCE] FIG | 3j.13:19:14 3j.13:19:14 00:39:15 00:01:39
10 FRA 9 9 | GENERATION SENIORIALES MARIETTE Benoit [FRANCE] FIG | 3j.13:23:04 3j.13:23:04 00:43:05 00:03:50
1 FRA 7 7 | MONATOUTENERGIE HUBERT Arthur [FRANCE] FIG | 3j.13:45:31 3j.13:45:31 01:05:32 00:22:27
12 FRA 12 12 | DOUZE YCLB SIMON Julie [FRANCE] FIG | 3j.13:54:19 3j.13:54:19 01:14:20 00:08:48
13 FRA 49 49 | MARINE NATIONALE FONDATION  HARTZ Philippe [FRANCE] FIG | 3j.14:00:47 3j.14:00:47 01:20:48 00:06:28
‘ 14 ‘ FRA 3‘ 3 ‘ EIEI\II_'?RNI;E;XCELLENCE VOILE LE GALL Romain [FRANCE] ‘ FIG ‘ 3j. 14:09:20 3j.14:09:20 01:29:21 00:08:33
ECOURS POPULAI
15 FRA 10 10 | SKIPPER MACIF 2023 YVEN Charlotte [FRANCE] FIG | 3j.14:27:30 3j.14:27:30 01:47:31 00:18:10
16 FRA 47 47 | REGION BRETAGNE CMB OCEANE LE BARS Chioe [FRANCE] FIG | 3j.14:36:56 3j.14:36:56 01:56:57 00:09:26
17 FRA 14 14 | JM GARNIER GARNIER Mael [FRANCE] FIG | 3j.14:40:21 3j.14:40:21 02:00:22 00:03:25
18 FRA 45 45 | REGION BRETAGNE CMB ESPOIR  LE PAPE Victor [FRANCE] FIG | 3j.14:41:35 3j.14:41:35 02:01:36 00:01:14
19 FRA 51 51 | MA CHANCE MOI AUSSI MARAIS Robin [FRANCE] FIG | 3j.14:45:27 3j.14:45:27 02:05:28 00:03:52
20 FRA 17 17 | CHARENTE MARITIME THOMAS Alexis [FRANCE] FIG | 3j.14:55:43 3j.14:55:43 02:15:44 00:10:16
21 FRA 28 28 | YC SAINT LUNAIRE DHALLENNE Hugo [FRANCE] FIG | 3j.15:51:40 3j.15:51:40 03:11:41 00:55:57
22 sul 21 21 | TEAMWORK PALMIERI Nils [FRANCE] FIG | 3j.16:02:31 3j.16:02:31 03:22:32 00:10:51
23 FRA 33 33 | PASSION VOILE SANTE RICHARD Romen [FRANCE] FIG | 3j.16:27:31 3j.16:27:31 03:47:32 00:25:00
24 FRA 59 59 | RACE FOR SCIENCE-VERDER GOLBERY Edouard [FRANCE] FIG | 3j.16:32:36 3j.16:32:36 03:52:37 00:05:05
25 FRA 19 19 HACE HALUR QUENTIN Anthony [FRANCE] FIG 3). 18:36:26 3j.18:36:26 05:56:27 02:03:50
26 IRL 64 64 | SAILING POINT,CO_JUSTADROP  PAUL David [FRANCE] FIG | 3j.18:36:28 3j.18:36:28 05:56:29 00:00:02
27 GER 30 30 | THIS RACE IS FEMALE BEUCKE Susann [FRANCE] FIG | 3j.18:46:29 3j.18:46:29 06:06:30 00:10:01
28 GBR 38 38 | VOILE DES ANGES COPHAM Piers martin [FRANCE] FIG | 3j.20:20:42 3j.20:20:42 07:40:43 01:34:13
29 NZL 35 35 | OCEAN ATTITUDE BEASLEY Ben [FRANCE] FIG | 3j.21:45:43 3j.21:45:43 09:05:44 01:25:01
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Rang | Identif.1 | Identif 2 Concurrent GRP ‘ Temps réel ‘ Pénalité ‘ Tps total ‘ Ecart ler Ec préc
30 FRA 40 40 CAP HORN GIVRY Laurent [FRANCE] 08:00:00

FIG ‘31'.21:45:43‘ DPIt  08:00:00 ‘ 4j.05:45:43 ‘ 17.05:44

LE BRETON Bruno, Président du Comité de Course

PRIOL Georges, Président du Jury




